comprensiva di tutti gli oneri previdenziali e fiscali, e al pagamento del compenso di TUTOR  alla docente  

interna CRESCENZI GLORIA  e quindi   alla liquidazione della spesa   a carico dell’Istituto, di € 2.448,00 

(duemilaquattrocentoquarantott/00), comprensiva di tutti gli oneri previdenziali e fiscali. La somma totale di 

€ 8.136,00 (ottomilacentotrentasei) lordo Stato  verrà  imputata al Progetto A3/14 - POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE-D.M. 65/2023-CNP M4C1I3.1-2023-1143-P-40807 del 

programma annuale 2025 per il pagamento dei compensi a favore del personale  sopra indicato.